
 

 

POSTANOWIENIE 

KOMISARZA WYBORCZEGO W RZESZOWIE 

z dnia 11 maja 2018 r. 

Komisarza Wyborczego w Rzeszowie I 

Na podstawie art. 17 § 1, art. 167 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy  

(Dz.U. z 2018 r. poz. 754) w związku z art. 13 ust.3 ustawy z dnia 16 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych 

ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania 

niektórych organów publicznych (Dz.U. poz. 130) postanawiam: 

§ 1. Dokonać podziału miasta Dynowa na stałe obwody głosowania, ustalić ich  numery, granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych w sposób następujący : 

Numer stałego 

obwodu 

głosowania 

Granice stałego obwodu głosowania 
Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

1 

Ulice: Dworska nr domów: 1-38, Głęboka, Gruntowa, 

Handlowa, Jaklów, Jana Pawła II, Kaniowiec, 

Karolówka, Kazimierza Wielkiego, Kolejowa, Ks. 

Józefa Ożoga nr domów 4 – 18 i 20 – 21, Kościuszki, 

Łazienna, Mickiewicza, Piłsudskiego, Plażowa, 

Podwale, Rogozów, Rynek, Sanowa, Strażacka, 

Szkolna, Wąska, Wuśki, Zamkowa, Zielona, Żurawiec. 

Urząd Miejski ul. Rynek 2 

2 

Ulice: Grunwaldzka do „Fermstalu”: nr 1 – 25, 1-go 

Maja do skrzyżowania z ul. Jana Pawła II nr domów: 

nieparzyste 7 – 27, nr 2 – 5 i nr parzyste 10 – 18, 

Fermstalowska, Wierzbowa 

Środowiskowy Dom 

Samopomocy ul. Jana Pawła II 

3 

Ulice: Bławatkowa, Błonie, Dworska nr 42 – 50, 

Działowa, Gajowa, Sikorskiego, Graniczna, 

Grunwaldzka nr domów: 34 – 82 A, Igioza, Jana III 

Sobieskiego, Konopnickiej, Ks. Józefa Ożoga od 

mostu do końca – nr domów: 19 i od 21A do 132, 

Matejki, Ogrodowa, Pawia 1-go Maja nr domów: 22 – 

22F, 26A i od nr 28 do końca, Piotra Skargi, 

Plebańska, Podgórska, Polna, Potok, Sienkiewicza, 

Słoneczna, Stawiska, Szeroka, Węgierska, Witosa, 

Zarzeki, Źródlana. 

Liceum Ogólnokształcące 

w Dynowie ul. 1-go maja 18 

4 Ul. Bartkówka „Dom Ludowy” Bartkówka 

§ 2. Wykonanie postanowienia powierza się Burmistrzowi Miasta Dynów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 14 maja 2018 r.

Poz. 2407



§ 3. 1. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

2. Postanowienie podaje się do publicznej wiadomości na terenie miasta Dynowa w sposób zwyczajowo 

przyjęty oraz ogłasza w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Dynów.  

Uzasadnienie  

 Zgodnie z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 

zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 

publicznych (Dz.U. poz. 130) wszystkie rady gmin zobowiązane zostały do dokonania podziału gmin na stałe 

obwody głosowania w terminie 1 miesiąca od dnia podziału gminy na okręgi wyborcze. Ponieważ Rada Miasta 

Dynów nie dokonała podziału na stałe obwody głosowania w ustawowym terminie należało postanowić jak 

w sentencji. Pouczenie: Od postanowienia Komisarza Wyborczego w Rzeszowie I przysługuje Radzie 

odwołanie do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 5 dni od daty jego doręczenia. Od postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Rzeszowie I przysługuje wyborcom odwołanie do Państwowej Komisji Wyborczej 

w terminie 5 dni od dnia podania postanowienia do publicznej wiadomości. 

  

 

Komisarz Wyborczy 

w Rzeszowie 
 

 

Marcin Dudzik 

1. Rada Miasta Dynów 

2. Burmistrz Miasta Dynów 

3. Wojewoda Podkarpacki 

4. Państwowa Komisja Wyborcza 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2407


		2018-05-14T14:49:23+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




